





























# Allergenenlijst





Locatienaam: Toko Semarang  
 Adres: Danckertstraat 77, 2517 TG Den Haag

Gerechten															Zie ook nr. in toelichting:
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel-dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten	
S.g. Boontjes												√			3+4
S.g. Tahoe									√			√			3+4
Orak-arik	√														3+4
Belado Terong															3+4
S.g. Tempé									√			√			3+4
Sajoer Lodeh									√			√		√ (kemiri)	3+4
S.g. Telor /stuk	√											√			3+4
Oseng Tahu Tempe									√	√ (sesamolie)		√			3+4
Atjar Ketimoen															
Daging Rendang														√ (kemiri)	3+4
Daging Smoor									√					√ (kemiri)	3+4
Babi Ketjap									√					√ (kemiri)	3+4
Daging Balado															3+4
Kip Cashew								√	√	√ (sesamolie)		√			3+4
Ayam Peteh												√		√ (kemiri)	3+4
S.g. Ati Ayam												√			3+4
Ikan Bumbu Bali								√				√			3+4
Pepesan Ikan								√				√		√ (kemiri)	3+4
Sambal Ikan Teri								√							3+4
S.g. Oedang												√		√ (kemiri)	3+4
Pepesan Oedang								√				√		√ (kemiri)	3+4
Saté Ayam									√						3+4
Saté Babi									√						3+4
Saté Kambing									√						3+4
Gado-gado	√								√						
Tahoe Ketroprak		√							√		√		√	√ (kemiri)	3+4

Gerechten															Zie ook nr. in toelichting:
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel-dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten	
Tahoe Telor	√								√		√	√	√		3+4
Tahoe Petis									√		√	√	√		3+4
Tahoe Berontak		√							√						3+4
Soto Ayam	√										√			√ (kemiri)	3+4
Nasi Kuning Bungkus	√	√												√ (kemiri)	1+3+4
Nasi Rames									√			√		√ (kemiri)	1+3+4
Lontong Rames									√			√		√ (kemiri)	1+3+4
Nasi Goreng /portie	√	√							√						1+3+4
Bami Goreng /portie	√	√							√						3+4
Mihoen Goreng /portie	√	√							√						1+3+4
Tahoe Goreng /stuk									√						
Tempe Goreng /stuk									√						
Pastei Rund	√	√								√ (sesamolie)					3+4
Maiskoek	√	√									√				3+4
Martabak	√														3+4
Spekkoek Groot	√	√													2
Spekkoek Klein (1/2)	√	√													2
Spekkoek Klein (1/4)	√	√													2
Lemper														√ (kemiri)	3+4
Lemék								√							3+4
Risolles Ayam	√	√		√							√				3+4
Risolles Rund	√	√								√ (sesamolie)					3+4
Pastei Ayam	√	√												√ (kemiri)	3+4
Indische Krokot	√	√		√						√ (sesamolie)					3+4
Loempia Semarang								√	√			√			3+4
Martabak	√	√													3+4
Frikandel	√														3+4
Bapao	√	√													3+4
Panada	√	√						√							3+4
Misoa Goreng	√	√						√				√			3+4
Kué Lapis															
Wadjik															

Gerechten															Zie ook nr. in toelichting:
	bevat ei	bevat gluten	bevat lupine	bevat melk	bevat mosterd	bevat zwavel-dioxide	bevat week-dieren	bevat vis	bevat soja	bevat sesam-zaad	bevat selderij	bevat schaal-dieren	bevat pinda's	bevat noten	
Kué Pisang															
Jentik Manis															
Lapis Surabaya	√	√		√											
Koningskroon	√	√		√											
Gâteau African	√	√													
Pisang Goreng/ 3 stuks		√													
Kelepon															
Pangsit /stuk	√	√										√			3+4

## Toelichting allergenenlijst Toko Semarang (18 juni 2022)

Nr.	Omschrijving	Gescande etiket
1	<p><b>VERS GEBAKKEN UIEN</b>                      Ingrediënten: uien (76%), plantaardige olie (palmolie), tarwebloem, zout.</p> <p>Voedingswaarden per 100g: Energie 2450kj/590 kcal, Vetten 44g, Waarvan verzadigd 21g, Koolhydraten 40g, Waarvan suiker 9,0g, Eiwitten 6,0g, Zout 1,2g.</p>	 <p><b>VERS GEBAKKEN UIEN</b></p> <p>Ingrediënten: uien (76%), plantaardige olie (palmolie), tarwebloem, zout.</p> <p>Ingrediënten: oignons (76%), huile végétale, (l'huile de Palme) farine de blé, sel.</p> <p>2,5 KG e</p> <p>Voedingswaarden per 100g / Valeurs nutritionnelles pour 100g:                      Energie / Valeur énergétique 2450kJ / 590 kcal, Vetten / Lipides 44g,                      Waarvan verzadigd / dont saturés 21g, Koolhydraten / Glucides 40g,                      Waarvan suiker / dont sucres 9,0g, Eiwitten / Protéines 6,0g, Zout / Sel 1,2g</p> <p>LUCULLUS B.V. Postbus 100, 2350 AC Leiderdorp</p>
2	<p><b>ORIGINAL SPEKKOEK</b>                      Ingrediënten: eieren, margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad, kokos), water, emulgator (E471), zuurteregelaar (E330)), suiker, tarwebloem, plantaardige olie (raapzaad), kruiden en specerijen, invertsuiker, emulgator (E422), zout, conserveermiddel (E202).</p> <p>Voedingswaarde per 100 gram: energie 1815kj/437kcal, vetten 32g waarvan verzadigde vetzuren 15g, koolhydraten 31g waarvan suikers 20g, eiwitten 6,2g, zout 0,54g.</p>	 <p><b>HEKOS</b>                      Oriental Food</p> <p><b>ORIGINAL SPEKKOEK</b></p> <p>Ingrediënten: eieren, margarine (plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad, kokos), water, emulgator (E471), zuurteregelaar (E330)), suiker, tarwebloem, plantaardige olie (raapzaad), kruiden en specerijen, invertsuiker, emulgator (E422), zout, conserveermiddel (E202).</p> <p>Voedingswaarde per 100 gram: energie 1815kJ/437kcal, vetten 32g waarvan verzadigde vetzuren 15g, koolhydraten 31g waarvan suikers 20g, eiwitten 6,2g, zout 0,54g.</p> <p>Bewaardvries: diepvries -18°C. Na ontdooien maximaal 10 dagen houdbaar in de koelkast (7°C). Na ontdooien niet opnieuw invriezen.</p> <p>Bereidingswijze: verwijder het papier van de onderzijde van de spekkoeke en snijd de spekkoeke met een scherp mes in puntjes van ongeveer 2cm breed.</p>
3	<p><b>KIPPENBOUILLON IN DROGE VORM</b>                      Ingrediënten: zout, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat), aroma's (bevat tarwe), maltodextrine, kippenvet 4,2%, gistextract, kippenvleespoeder 1,6%, palmvet, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (ammoniakkaramel, riboflavinen), kurkuma, prei, uien, antioxidant (rozemarijnextract).</p> <p>Bevat mogelijk melk, eieren, soja, selderij, vis, mosterd.</p>	 <p><b>GOUDBOUILLON KIP</b></p> <p><b>Maggi</b></p> <p><b>CLASSIC</b></p> <p><b>KIPPENBOUILLON IN DROGE VORM</b></p> <p>Ingrediënten: zout, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat), aroma's (bevat tarwe), maltodextrine, kippenvet 4,2%, gistextract, kippenvleespoeder 1,6%, palmvet, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (ammoniakkaramel, riboflavinen), kurkuma, prei, uien, antioxidant (rozemarijnextract).</p> <p>Bevat mogelijk melk, eieren, soja, selderij, vis, mosterd.</p> <p>Op een droge en koele plaats bewaren. Goed sluiten na gebruik.</p> <p>Bereiding: Voeg al roerend toe aan heet of kokend water (garde).</p>
4	<p><b>KNORR</b>                      Ingrediënten: Zout, smaakversterkers (E621, E631, E627), MELKSUIKER, aardappelzetmeel, palmvet, ui, specerijen (knoflook, kurkuma), aroma's (bevat SELDERIJ).</p> <p>Kan gluten, ei, mosterd en soja bevatten.</p>	 <p><b>Knorr</b> 1-2-3</p> <p>Ingrediënten: Zout, smaakversterkers (E621, E631, E627), MELKSUIKER, aardappelzetmeel, palmvet, ui, specerijen (knoflook, kurkuma), aroma's (bevat SELDERIJ).</p> <p>Kan gluten, ei, mosterd en soja bevatten.</p> <p>Ingrediënten: Sel, exhausteurs de goût (E621, E631, E627), LACTOSE, amidon de pomme de terre, graisse de palme, oignon, épices (ail, curcuma), arômes (dont CÉLERI).</p> <p>Peut contenir: gluten, œuf, moutarde, soja.</p>